RIテーマ The Majic of Rotary「ロータリーのマジック」
地区運営方針「未来を見据えて変化しよう」「多様性を力に」

クラブテーマ「楽」 Enjoy Rotary ～楽しくなければロータリーじゃない広げよう奉仕の輪

幸手ロータリークラブ

国際ロータリークラブ第2770地区 第7グループ

第2682回 2025.3.12
ビジター紹介 1.2023-24青少年交換留学生 ROTEX 小川凛太朗（おがわ りんたろう）様

         お帰りなさい 凛太朗君

ニコニコＢＯＸ
凛太朗君いつもありがとう。来週の夜間例会皆様の参加お願いします。宮田会長
凛太朗君ようこそ。・山本幹事・谷野会員・山口会員・近藤会員・関会員・青木会員
小川凛太朗君、お父さんもかっこいいけど君もかっこいいぞ！ロータテックスがんばれ。芦葉会員

例会場に来た時、凛太朗君に最初に会いました。りそな銀行の新人さんかと思うくらい大人っぽくなって立派に

なっていて感激しました。紙本会員

ニコニコ BOX・財団 BOX            本日の出席者数

 合  計 累  計

ニコニコＢＯＸ 9,000 1,290,369

結婚記念日祝 12,000 43,493

ビジターフィー 0 12,500

会員数 出席者数

(出席免除 3 名)

27 名 出席者 20 名

第2683回 2025.3.19 夜間例会 満瑠家

ニコニコＢＯＸ
本日夜間例会。楽しく皆さんで騒ぎましょう。宮田会長
本日宜しくお願い致します。山本幹事・三牧会員・近藤会員
今日は鰻だ！元気が出ますね。紙本会員

ニコニコ BOX・財団 BOX            本日の出席者数

 合  計 累  計

ニコニコＢＯＸ 9,000 1,299,369

結婚記念日祝 0 43,493

ビジターフィー 0 12,500

会員数 出席者数

(出席免除 3 名)

27 名 出席者 11